PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2022 № 30
п. Новостройка
О внесении изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы от 05.12.2013 № 60 (в редакции от 25.12.2019 № 123)

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части статьи 14 Федерального закона Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 42 Устава Новостроевского муниципального образования, Дума Новостроевского муниципального образования
решила:

1. Внести в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60 (в редакции от 25.12.2019 № 123) изменения, в соответствии с приложением к данному решению.

2. Администрации Новостроевского муниципального образования:

2.1 внести информационную справку в оригинал решения Думы Новостроевского муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего решения о дате внесения в него изменений;

2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новостроевского сельского поселения Е.Н. Федяева.

Председатель Думы

Новостроевского сельского поселения

Е.Н. Федяев
Глава администрации

Новостроевского сельского поселения

Е.Н. Федяев
Приложение к решению Думы Новостроевского муниципального образования от 16.06.2022 № 30
Состав проекта «Внесение изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования»

1. Том I. Положения о территориальном планировании (прилагается).

2. Карта границ населенных пунктов поселения. М 1: 100000, М 1: 5000 (прилагается).

3. Карта функциональных зон поселения. М 1: 100000, М 1: 5000 (прилагается).

4. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. М 1: 100000, М 1: 5000 (прилагается).
Председатель Думы

Новостроевского сельского поселения

Е.Н. Федяев

Глава администрации

Новостроевского сельского поселения

Е.Н. Федяев
PAGE
35